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Technische Daten

UCFL.201

Gehauselagereinheiten

Graugussgehause,Lagereinsatz mitGewindestiften

Schleuderscheibe

Innenring,Dichtung

mit

Technische Eigenschaften

31 mm
25,5 mm
11 mm
33,3 mm
12 mm
15 mm
M6x1
113 mm
113 mm
90 mm
60 mm
12mm
15,5 mm
12,7 mm
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Produktleistung

C 12,8 kN
Cco 6,65 kN
T min. -20 °C

T max. 100 °C

Andere Merkmale

Gewicht 0,51 kg
Empfohlenes Anzugsmoment fiir Befestigungsschraube 5,5Nm
Bezeichnung des Gehauses FL204-
Bezeichnung des Lagers UC201G2
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